Rua Benedito Valadares, n.° 109 – 1º Andar – sala 101 – Centro – Mantena-MG – CEP.: 35.290-000

Site: www.cbhsaomateus.com.br – e-mail: cbhsm1@hotmail.com – Tel.: 33 3241 2988

                          COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃ0 MATEUS

DELIBERAÇÃO CBH SÃO MATEUS N.° 004/2014

“Aprova Calendário de Reuniões

Ordinárias para o ano de 2015”.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Mateus – CBHSM1 criado e instalado

segundo a Lei Estadual (MG) n° 13.199/99 no uso de suas atribuições legais,

considerando a decisão da Plenária em sua 4ª Reunião Ordinária do ano de 2014,

realizada em Mendes Pimentel-MG aos 15 dias do mês de dezembro de 2014;

DELIBERA:

Art. 1° - O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Mateus – CBHSM1, aprova o

Calendário de Reuniões Ordinárias para o ano de 2015.

Art. 2° - Fica aprovado o calendário, conforme segue:

DATA HORÁRIO LOCAL / MUNICÍPIO

25/03/2015 13 horas 00 min ITAMBACURI

24/06/2015 13 horas 00 min SÃO JOSÉ DO DIVINO

23/09/2015 13 horas 00 min ITABIRINHA

02/12/2015 13 horas 00 min MANTENA

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Mantena-MG, 15 de dezembro de 2014.

http://www.cbhsaomateus.com.br/
mailto:cbhsm1@hotmail.com